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Spieltag  Sp-Nr.
006
007
013
020
025
033
037
046
049
059
061
072
073
079
086
091
099
103
112
115
125
127

Datum Anstol3
14.09.2019 15:00
21.09.2019 17:00
29.09.2019 13:00
06.10.2019 14:00
13.10.2019 15:00
19.10.2019 15:00
08.03.2020 15:00
02.11.2019 18:00
09.11.2019 14:30
16.11.2019 16:00
04.10.2020 15:00
06.03.2021 15:00
10.10.2020 17:00
17.10.2020 15:30
24.10.2020 15:00
07.11.2020 17:00
14.11.2020 16:00
20.03.2021 17:00
27.03.2021 15:00
10.04.2021 16:00
17.04.2021 15:00
25.04.2021 17:00

Spielpaarung

TUS Bad Aibling Il

FC Langengeisling

FC Langengeisling

SV Dornach

FC Langengeisling

FC Langengeisling

FC Langengeisling

TSV Neubeuern

FC Langengeisling

(SG) TSV Otterfing/TUS Holzkirchen
FC Langengeisling

FC Langengeisling

TV 1864 Altdtting

TSV 1932 ARling

FC Langengeisling

TSV St.Wolfgang

(SG) FC Lengdorf/FC Horgersdorf
SV Schechen

FC Langengeisling

(SG) TSV Fridolfing/SV Laufen/SV Leobendorf
FC Langengeisling

TSV Grafing |

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Langengeisling
Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Oberbayern
Liganummer: 314477
Saison: 19/20

Stand: Freitag, 19. April 2024

Ergeb.
FC Langengeisling 3:1
TV 1864 Altdtting 31
TSV 1932 ARling 2:2
FC Langengeisling 1:2
TSV St.Wolfgang 6:1
(SG) FC Lengdorf/FC Horgersdorf 3:1
SV Schechen 5:0
FC Langengeisling 11
(SG) TSV Fridolfing/SV Laufen/SV Leobendorf 3:4
FC Langengeisling 1:2
TSV Grafing | 4:2
TUS Bad Aibling I Abse.
FC Langengeisling 4:1
FC Langengeisling 11
SV Dornach 7:0
FC Langengeisling Abse.
FC Langengeisling Abse.
FC Langengeisling Abse.
TSV Neubeuern Abse.
FC Langengeisling Abse.
(SG) TSV Otterfing/TUS Holzkirchen Abse.
FC Langengeisling Abse.
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